令和  年  月  日

 三島市廃棄物対策課長 あて

                  （管理者等）

ご み 集 積 所 の 新 設 に つ い て

 下記のとおり、ごみ集積所の新設を申請します。

１ 収 集 開 始 日   令和  年  月  日（  ）から

２ 集 積 場 所   三島市    町    番    号

                         番地

３ 収 集 す る   燃えるごみ、資源ごみ、資源古紙、乾電池

  ご み の 種 類   ﾍﾟｯﾄﾎﾞﾄﾙ･白色ﾄﾚｲ・白色発泡ｽﾁﾛｰﾙ、危険不燃物

４ 集積所位置図   別添のとおり

５ 収集予定世帯数         世帯

  令和  年  月  日

              会長                印

※ ゴミ集積所について

可燃ゴミ・資源ごみ（古紙）集積所は、概ね 30 世帯で 1 箇所設置

ペットボトル･白色トレイ、危険不燃物は、概ね 100 世帯で 1 箇所設置